ע"י עו"ד כרמית כהן מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
אחמד סיאד ע"י ב"כ עו"ד פארס עלי מצטפא

מטעם הסניגוריה הציבורית
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

ניסיון הסעת שב"ח לפי סעיפים 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, הנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע עבירה של
ניסה 22.6.2019 ביום כי עולה האישום כתב מעובדות התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 25 וסעיף התשי"ב-1952

המנהרות. במחסום סוכל הניסיון אך לו, המוכרת היתר, ללא האזור תושבת אשה לישראל להכניס הנאשם

לנאשם אין רישום פלילי, מדובר בנאשם כבן 47, נשוי פעמיים ואב לילדים, עובד בבית דפוס.

להסתפק ביקש הסניגור נלווית. וענישה שירות בעבודות מאסר של עונש הנאשם על להטיל עתרה המאשימה ב"כ
נלווית. וענישה מותנה במאסר

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום
מכל לקזז ניתן מיידי. לפירעון הקנס יועמד במועד, תשלום ישולם לא ועוקב. רציף לחודש 1 ובכל 1.3.2022

עיקול; הודעת אף על קיימת אם שבתיק הפקדה

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל בתוך שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' אדר א' תשפ"ב, 06 פברואר 2022, במעמד הצדדים.